
SEURAKUNTAKYSELY B3/2023 VARHAISNUORISO-, NUORISO- JA RIPPIKOULUTYÖ 
 

Tämän lomakkeen tiedot koskevat seurakunnan toimintaa, jollei kysymyksessä erikseen toisin 

mainita. Seurakuntayhtymät täyttävät oman lomakkeensa (C3). 

 

Vastaa jokaiseen kysymykseen valitsemalla oikea vaihtoehto, tai kirjoita vastauksesi sille varattuun 

tilaan. Suosittelemme, että ainoastaan yksi henkilö seurakunnassanne toteuttaa yhdellä kerralla 

tietojen syöttämisen sähköiseen kyselyyn. Tietojen syöttäminen tapahtuu yhdellä kertaa, teknisesti 

yhteen netti-istuntoon rajautuen. Tietojen syöttäminen vie aikaa n. 15 minuuttia. Tarvittaessa voit 

aloittaa kokonaan alusta. Vastauslinkki avaa kyselyn uudelleen, kunnes olet vastannut koko kyselyyn 

ja painanut ”Lähetä”-linkkiä kyselyn päätteeksi. 

 

Lomakkeen täyttöä ja sähköistä kyselyä koskeviin kysymyksiin Kirkon tutkimuksen ja koulutuksen 

yksikössä vastaa Hanna Kurkinen, hanna.kurkinen@evl.fi, puh. 040 185 4378. 

 

Palauta seurakuntasi tiedot viimeistään 1.12.2023. 
 
 
 
*Seurakunta (pudotusvalikko) _____________________________ 
 
*Vastaajan nimi ______________________________________________ 
 
Vastaajan puhelinnumero ______________________________________________ 
 
Vastaajan sähköpostiosoite ______________________________________________ 



1. Miten arvioit seuraavien asioiden toteutuvan seurakuntanne varhaisnuorisotyössä? 

  

Erittäin 
hyvin 

Hyvin 
Ei hyvin 

eikä 
huonosti 

Huonosti 
Ei 

lainkaan 

Kouluikäiset (7–14-vuotiaat) ovat olleet suunnittelemassa messua 
tai mukana messuryhmissä. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Kouluikäisten koko ikäkautta on kutsuttu henkilökohtaisesti 
ikäkausitapahtumiin (esim. Polku-toimintamallin mukaisesti 
kymppitoiminta tai Yö kirkossa). 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Kouluikäisiä on mukana kerhonohjaajina tai leirien apuohjaajina. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Ikäryhmää on kutsuttu YouTubeen tai johonkin someryhmään. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Kummeja on kutsuttu mukaan varhaisnuorisotyön tilaisuuksiin 
(esim. kymppisynttärit tai kouluun siunaaminen) 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Kouluikäisten vanhemmille on järjestetty tilaisuuksia. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Kouluikäisille on järjestetty tilanteita, joissa tutustutaan kirkkoon 
tai hautausmaahan. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

2. Mitä toimintaa seurakunnassanne järjestettiin 10–14-vuotiaille viimeksi kuluneen vuoden 

aikana?  

 

Valitse kunkin toiminnon kohdalta jompikumpi vaihtoehto. 

  Kyllä Ei 

Esirippikoulu tai sen kaltaista kristinuskon opetusta ( ) ( ) 

Kerhoja ( ) ( ) 

Avoimia kerhoja, iltoja tms. ( ) ( ) 

Leirejä ( ) ( ) 

Retkiä ( ) ( ) 

Kuoro- tai musiikkitoimintaa ( ) ( ) 

Partiotoimintaa ( ) ( ) 

Raamatturyhmiä ( ) ( ) 

Kriisiryhmiä (esim. ero- tai sururyhmiä) ( ) ( ) 

10-synttärit ( ) ( ) 

Muu kymppitoiminta (esim. leirit ja kerhot) ( ) ( ) 

Yö kirkossa ( ) ( ) 

Toiminta verkkoympäristössä (esim. kerhot, nettipelit, some) ( ) ( ) 

Muita tapahtumia ( ) ( ) 

 

Muuta, mitä? 



3. Miten arvioit seuraavien asioiden toteutuvan rippikoulutyössä seurakunnassasi kuluvana 

vuonna? 

  

Erittäin 
hyvin 

Hyvin 
Ei hyvin 

eikä 
huonosti 

Huonosti 
Ei 

lainkaan 

Seurakunta järjesti temaattisia rippikouluja erilaisille 
kohderyhmille (esim. taidepainotteinen tai kehitysvammaisten 
rippikoulu). 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Kummeja on kutsuttu tilaisuuksiin rippikouluvuoden aikana. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Rippikoululaisia on mukana seurakunnan vastuunkantajina (esim. 
ryhmänohjaajina tai vaikuttajaryhmissä). 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Rippikoulu kiinnittää seurakunnan toimintaan laaja-alaisesti. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Rippikoululaiset ovat mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa 
jumalanpalvelusta. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Jumalanpalveluksella on keskeinen rooli rippikoulussa. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Rippikoulun toteutusta ja ohjaajien toimintaa arvioidaan 
säännöllisesti. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Isoskoulutukseen on tavoitettu uusia ryhmiä (esim. 
ammattikoululaiset, pojat). 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Rippikoulutyötä toteutetaan myös verkossa. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

4. Miten arvioit seuraavien asioiden toteutuvan nuorisotyössä seurakunnassasi? 

  

Erittäin 
hyvin 

Hyvin 
Ei hyvin 

eikä 
huonosti 

Huonosti 
Ei 

lainkaan 

Seurakunnassa on kehitetty toimintaa, joka tavoittaa rippikoulu- 
ja isoskoulutusiän jälkeen. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Nuorisotyö kiinnittyy yleiseen seurakuntaelämään. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Diakonia on keskeisesti osa nuorisotyötä. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Kummeja on kutsuttu mukaan nuorisotyön eri tilaisuuksiin. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Nuoria rohkaistaan toimimaan lähetystyöntekijöinä omassa 
ympäristössään. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Nuorisotyössä on toimintamuotoja, jotka tukevat sukupolvien 
välistä yhteyttä (esim. eri sukupolvien kutsuminen tilaisuuksiin). 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Jumalanpalveluksella on keskeinen rooli nuorisotyössä. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

  



5. Missä seuraavissa toiminnoissa nuoret (alle 18-vuotiaat) toimivat seurakunnassanne 

vapaaehtoisina? 

Valitse kunkin toiminnon kohdalta jompikumpi vaihtoehto. 

 

  Kyllä Ei 

Isosina rippikoulussa ( ) ( ) 

Isosina muilla leireillä ( ) ( ) 

Kerhonohjaajina ( ) ( ) 

Partion ryhmänohjaajina ( ) ( ) 

Pyhäkoulussa ( ) ( ) 

Jumalanpalveluselämässä ( ) ( ) 

Saapastoiminnassa ( ) ( ) 

Ryhmänohjaajana erityisryhmissä ( ) ( ) 

Muussa diakoniatyössä ( ) ( ) 

 

Muu, mikä? 

 

 

6. Miten arvioit seuraavien asioiden toteutuvan nuorisotyössä seurakunnassasi? 

  

Erittäin 
hyvin 

Hyvin 
Ei hyvin 

eikä 
huonosti 

Huonosti 
Ei 

lainkaan 

Nuorisotyön toteutusta ja ohjaajien toimintaa arvioidaan 
säännöllisesti. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Työntekijät liikkuvat nuorten kokoontumis- ja oleskelupaikoilla. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Verkossa tehtävää työtä on vahvistettu. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Nuorisotyössä pyritään tavoittamaan ei-jäseniä kirkon yhteyteen. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Nuoret saavat henkilökohtaisia kutsuja toimintaan. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Erilaisia vähemmistöjä on pyritty tavoittamaan mukaan nuorten 
toimintaan (esim. maahanmuuttajat). 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

Nuorisotyön piiriin on tavoitettu niitä, jotka eivät ole kirkon 
jäseniä. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

  



7. Millaista yhteistoimintaa seurakuntanne varhaisnuoriso- ja nuorisotyöllä oli kunnallisen 

nuorisotyön ja paikkakunnalla toimivien järjestöjen kanssa viimeksi kuluneen vuoden aikana? 

Valitse kunkin yhteistyötahon kohdalta yksi vaihtoehto. 

 

  

Säännöllistä 
yhteistyötä 

Satunnaista 
yhteistyötä 

Ei 
yhteistyötä 

Kunnan nuorisotyö ( ) ( ) ( ) 

Urheiluseurat ja -järjestöt ( ) ( ) ( ) 

Partiolippukunnat ( ) ( ) ( ) 

Kirkolliset järjestöt ja herätysliikkeet ( ) ( ) ( ) 

Vammaisalan järjestöt/paikallisyhdistykset ( ) ( ) ( ) 

 

Muu järjestö, mikä? 

 

 

8. Tehtiinkö seurakunnassanne partiotyötä viimeksi kuluneen vuoden aikana? 

Kyllä ( ) 

Ei ( ) 

 

Jos kysymys 8 = Kyllä: 8B. Mitkä seuraavista kuvaavat seurakuntanne partiotyötä? 

 

Valitse kunkin väittämän kohdalta jompikumpi vaihtoehto. 

  Kyllä Ei 

Seurakunta on tehnyt taustayhteistyösopimuksen lippukunnan kanssa. ( ) ( ) 

Partiotyö on nimetty seurakunnan työntekijän toimenkuvaan. ( ) ( ) 

Seurakunta tukee partiota antamalla kokoustilan ja materiaalista tukea. ( ) ( ) 

Seurakunta tukee partiokasvatusta, esim. kouluttamalla vapaaehtoisia ohjaajia. ( ) ( ) 

Seurakunnan työntekijä on mukana partion viikkotoiminnassa ryhmänohjaajana. ( ) ( ) 

Seurakunnan työntekijä on mukana partion retki- ja leiritoiminnassa tai tapahtumissa. ( ) ( ) 

 

 

9. Toimiko seurakunnassanne nuorten vaikuttajaryhmiä tai vastaavia viimeksi kuluneen vuoden 

aikana? 

Kyllä ( ) 

Ei ( ) 

 

 



10. Tehtiinkö seurakunnassanne viimeksi kuluneen vuoden aikana erityisnuorisotyötä? (Vain 

paikallisseurakunnan toiminta, yhtymän tekemä erityisnuorisotyö merkitään lomakkeelle C3.) 

Kyllä ( ) 

Ei ( ) 

 

 

Jos kysymys 10 = Kyllä: 10B. Mitä toimintamuotoja erityisnuorisotyössä käytettiin?  

 

Valitse kunkin toimintamuodon kohdalta jompikumpi vaihtoehto 

  Kyllä Ei 

Avointen ovien toimintaa ( ) ( ) 

Saapastoimintaa tai vastaavaa ( ) ( ) 

Etsivää työtä ( ) ( ) 

Pienryhmätoimintaa ( ) ( ) 

Yhteistyötä koulujen kanssa ( ) ( ) 

Verkkotyötä ( ) ( ) 

 

Muuta, mitä? 

 

Jos kysymys 10 = Kyllä: 10C. Minkä eri tahojen kanssa seurakuntanne teki yhteistyötä 

erityisnuorisotyössä viimeksi kuluneen vuoden aikana? 

Valitse kunkin yhteistyötahon kohdalta yksi vaihtoehto. 

 

  

Säännöllistä 
yhteistyötä 

Satunnaista 
yhteistyötä 

Ei 
yhteistyötä 

Koulut ja oppilaitokset ( ) ( ) ( ) 

Kunnan nuorisotyö ( ) ( ) ( ) 

Poliisi ( ) ( ) ( ) 

Kriminaalihuolto ( ) ( ) ( ) 

Sosiaalityö ( ) ( ) ( ) 

Perhetukikeskukset ( ) ( ) ( ) 

Kirkolliset järjestöt ( ) ( ) ( ) 

Vammaisalan järjestöt/paikallisyhdistykset ( ) ( ) ( ) 

Ohjaamot ( ) ( ) ( ) 

 

Muu yhteistyötaho, mikä? 

  



11. Onko Polku-toimintamalli vaikuttanut varhaisnuoriso-, erityisnuoriso- ja nuorisotyön 

suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin viimeksi kuluneen vuoden aikana? 

Kyllä ( ) 

Ei ( ) 

 

Jos kysymys 11 = Kyllä: Miten Polku-toimintamalli on vaikuttanut varhaisnuoriso-, erityisnuoriso- ja 

nuorisotyön suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin vuonna 2023? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Mitä sellaisia merkittäviä muutoksia tapahtui seurakuntanne varhaisnuoriso-, nuoriso-, 

erityisnuoriso- tai rippikoulutyössä vuosina 2020–2023, jotka erityisesti haluat nostaa esille? 

 


